
Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района 

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018                       № 71
пос. Известковый

Об утверждении градостроительного
плана земельного участка

В соответствии с частью 9 статьи 57.3  Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 
25.04.2017 № 741/пр. «Об утверждении формы градостроительного плана земельного 
участка и порядка ее заполнения», на основании Устава муниципального образования 
«Известковское городское поселение», администрация  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить прилагаемый градостроительный план земельного участка № 
RU79503104-04 от  19.03.2018.

 Администрации муниципального образования «Известковское городское 
поселение» обеспечить учет и хранение градостроительного плана земельного участка 
№RU79503104-04.

 Опубликовать настоящее постановление в «Информационном сборнике 
муниципального образования «Известковского городского поселения».

 Контроль по выполнению данного постановления оставляю за собой. 
 Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования.

  

Глава администрации                                                                         
городского поселения                                                                       Г.В. Козлова

1


